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I_I n N 5 n 80812101 HANSAELECTRA - Nadomitkova ¢ast podom. umyvadlové

EAN: 4057304008528
statichansa.com/80812101

e \efejné a poloverejné

e Bezdotykova, Samostatny transformator, Sada pro
konecnou montaz

e  Podomitkova instalace
e Chrom

e PCA® aerator s konstatnim pritokovym mnozstvim
nezavislym na zménach tlaku, CASCADE® aerator

e Rukojet regulatoru teploty

Smésovaci ventil pro rucni nastaveni teploty, Filtr(y) na
necistoty, Zpétny ventil (-y)

Senzor se systémem Autofocus - automatické zaostrovani,
Elektromagneticky ventil fizeny impulsem, Externi fidici
jednotka, Svételna indikace funkci

Moznost dalSiho nastaveni softwaru (prostfednictvim
magnetického klice), Prepinac s funkci uzavieni a regulace
pritoku vody

Kulata rozeta, BLUECLICK - pro snadnou bezsroubovou
instalaci vnéjsi krytky

Bez sitového zdroje
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Technicke adaje

Vlastnosti priitoku

Priitokové mnozstvi pfi 3 bar (s regulatorem pritoku)

Technickeé vlastnosti

Zdroj teplé vody

Pracovni tlak

Projection

Zabezpeceni proti zpétnému toku (CSN EN 1717)
Material

Nastaveni softwaru

(as doteceni
Automatické splachnuti
Automaticka doba splachnuti

Max. doba pritoku
Elektronicke vlastnosti
Napajeci napéti
Predpisy

EU Directive

Norma EN
Trida hlucnosti
Tfida ochrany

Schvaleni a Prohlaseni

ABP
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4.8 /min

max. +70°C
1-10 bar
170 mm

AA

Mosaz

3s(1/2/3/4/5/6/7/8/9/10'5)

off (off/6/12/18/24/30/36/48/60/72 h)
305(30/60/90/120/180/240/300/360/480/600 5)
60'5(10/30/60/90/120/150/180/210/240/300 s)

12VDC

C € Low Voltage Directive 2014/35/EU , EMC Directive

2014/30/EU , RoHS Directive 2011/65/EU

EN 15091, ETSI EN 301489-1V1.9.2, ETSI EN 300 328 v2.2.2,
EN 61000-6-1:2007 , EN 61000-6-3:2007+A1:2011+AC:2012,
EN 60335-1:2012+A11+A13+A1+A14+A2+A15:2021, Part 19.11.4

1(150 3822)
IP 55

PA-IX 10143/10

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (I/min)
Q(is)

80812101

o

0

0.1

min. 120 mm

12
0.2

18
0.3

24
0.4

30
05



<JHANSAH
AYd
Nahradni dily

S

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 20.03.2024

SP80812101
Nazev

01 Kryci dil, d 170 mm

02 Senzor

03 Ovladaci paka

04 Upevriovaci ¢ast Ukonceno
05 Funkéni jednotka

06 Elektromagneticky ventil, 3V
07 0-krouzek, 23.47x2.62

08 Cistici filtr

09 Zpétny ventil, DN8

10 Viyjtokove rameno, L=170

1l Aerator, M24x1, -105

12 Sroub, M4.5x80

13 0-krouzek, d 13.1x2.62

14 Ridici jednotka, 12 V

15 Membrana elektromagnetického ventilu
15 Membrana Ukonceno

Kod
59914553
59914647
59914322
59914554
59914555
59914125
59914304
59914085
59914030
59914547
59914550
59912890
59914551
59914560
1006500V
59914126



